
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ) 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.04.2020   № 41 
ст. Наурская 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Наурского 
муниципального района от 02 июня 2017 года № 42 

 
В целях реализации норм Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года 
№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановления 
Правительства Чеченской Республики от 18.09.2007 года № 135 «О создании 
республиканской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу», а также в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Наурского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в 
новом составе согласно приложению № 1. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Наурского муниципального района Чеченской Республики.  

3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
 

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев 
 
 
 

Исп. Алиев Х.Т. 
8(871-43) 2-26-49 

 



 
Приложение № 1 к 
постановлению Администрации  
Наурского муниципального района  

                                                   от «07»      04      2020 года   № 41            
 

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

 
Бухадиев    – Глава Администрации Наурского  
Магомед Айбиевич,         муниципального района,  

   председатель комиссии; 
 

Джанхотов    – Начальник отдела имущественных  
Ризван Русланович,        и земельных отношений,     

   заместитель председателя комиссии; 
 

Эскиев     – начальник  отдела ЖКХ, строительства, 
Магомед Лемович,      архитектуры, транспорта и связи      

   Администрации района, секретарь комиссии; 
 

Члены комиссии: 
 

Алиев      – заместитель начальника отдела ХКХ,  
Хажи Таусович              строительства, архитектуры, экологии, ГО и    
                                                    ЧС, Наурского муниципального района; 
 
Амхатов     – начальник ГКУ «Республиканский центр по  
Муслим Саид-Алиевич    сейсмической безопасности»  

   Чеченской Республики                                           
 

Колтунов    – начальник территориального отдела 
Максим Олегович    управления Роспотребнадзора Чеченской  

   Республики в Наурском районе; 
                                           

Ацаев 
Мансур Магомедович,  - главный специалист-эксперт                  

инспекционного отдела службы               
Государственного жилищного надзора, 

                                                     членом комиссии; 
Мерзоев 
Руслан Пахрудинович,      - начальника ОНД И ПР по Наурскому району, 

                                          члена комиссии; 
Сурхаев 
Хусейн  Эдымович,                - руководителя филиала ГБУ ЧР «РМФЦ» 

                                          по Наурскому району. 


